

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Trump, Suriye'ye “Refah Fırsatı” Veriyor!

Haber:

ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü Suudi-Amerikan Yatırım Forumu'nda yaptığı konuşmada, Suriye'ye “refah fırsatı” vermek için yaptırımları kaldıracığını duyurdu. (Sky News Arabia)

Yorum:

Böyle bir haberi yorumlarken, haber ajansları ve aynı internet sitesi tarafından geçilen ve ABD Başkanı Donald Trump'ın ülkelerine yönelik yaptırımları kaldırma kararı nedeniyle "Suriye halkının" kutlamalarını anlatan bir başka haberle bağlantı kurmak önemlidir.

Müslümanlar böyle bir hale geldi de, kendisine bile bir faydası ve zararı olmayan ve öldürmeye, yaşatmaya ve diriltmeye malik olmayan fakir bir köleden “bağış” mı bekliyorlar?!

Evet, Müslümanlar, bilinçli ve muhlis siyasi liderliğini kaybederek İslam'ın izzetini de kaybettiklerinden ve devletleri olan Hilafetin yıkılmasından bu yana bu hale geldiler ve böylece paramparça oldular, onları düşmanları kontrol eder hale geldi, ajan ve zayıf varlıklar altında parçalanmışlıklarını koruyorlar, servetlerini yağmalıyorlar, onları kafir ve sömürgeci devletlerin kapılarında aşağılıyorlar; bu yüzden onlardan bir kısmının böyle bir karara sevinmesi gayet doğaldır.

Nitekim Suriye'deki Müslümanlar, tiran Beşar Esad'ın devrilmesinden dolayı sevindiler ancak onların bu sevinçleri, yeni siyasi gerçekliği görmelerini engelledi ve onlardan birçoğu, suçlu bir ajan rejimden, siyasi gerçeklikten hiçbir şeyi değiştirmeyen bir rejime, kâfir laik bir rejimden sakallı laik bir rejime geçtiklerini fark edemediler!

Müslümanlar tarihleri boyunca, tüm insanlığı karanlıktan aydınlığa, sefaletten mutluluğa, zillet ve zayıflıktan İslam'ın izzetine çıkarmak için liderlik etmeye alışmışlar ve başkalarına İslam, cizye veya savaş gibi şartları dayatanlar da Müslümanlar olmuştur...

Ey Müslümanlar: Geçmişinize geri dönün, artık gerçekliğinizi görün, içinde yaşadığınız bilinçli ve muhlis liderleri arayın ve liderliğinizi onlara teslim edin ki içinde yaşadığınız bu aşağılanmadan ve kafirlerin sizlere bir fırsat vermesini beklemekten kurtulabilesiniz! İşte aranızda, halkına asla yalan söylemeyen ve beraberinde sahil kalkanma projesi olan **Hizb-ut Tahrir** vardır; o halde haydi onun taşıdığı hayra ve sizin için ve sizinle birlikte ulaşmaya çalıştığı izzet ve onura koşun.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün